АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2011 г. № 487
Об определении уполномоченного органа по осуществлению расчета размера и
выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим
муниципальные должности муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
расчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
муниципального образования ЗАТО г.Североморск

В соответствии с Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О
муниципальной службе в Мурманской области», Законом Мурманской области от
27.12.2010 № 1302-01-ЗМО «Об отдельных гарантиях лицам, замещающим
муниципальные должности», Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 12.04.2011 № 132 «Об утверждении порядка установления, выплаты
и финансирования ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим
муниципальные должности муниципального образования ЗАТО г.Североморск» и
Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от
24.05.2011 № 150 «Об утверждении порядка назначения, выплаты и финансирования
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО
г.Североморск» администрация муниципального образования ЗАТО г. Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Отдел по опеке и попечительству, работе с отдельными

категориями граждан администрации ЗАТО г.Североморск (Зинченко Ю.В.) уполномоченным
органом по осуществлению расчета размера и выплаты ежемесячной доплаты к
трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, расчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск.

2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск (Носова Р.Ф.)
производить финансирование расходов на выплату ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии и выплату пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в соответствии с
Порядком установления, выплаты и финансирования ежемесячной доплаты к трудовой
пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования
ЗАТО г.Североморск и Порядком назначения, выплаты и финансирования пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО
г. Североморск.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Североморские вести».

Глава муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

В.И.Волошин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ